

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kota Madiun Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kecamatan Kartoharjo
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0008 Kelurahan Kartoharjo
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kota Madiun, Kartoharjo, Kartoharjo
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 507.239.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indek Kepuasan Masyarakat	87,85 indeks	Capaian Program	Indek Kepuasan Masyarakat	88,67 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 505.739.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 507.239.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kota Madiun, Kartoharjo, Kartoharjo
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					505.739.000,00					514.238.693,00	8.499.693,00
5.1	BELANJA OPERASI					505.739.000,00					514.238.693,00	8.499.693,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					505.739.000,00					514.238.693,00	8.499.693,00
5.1.02.01	Belanja Barang					134.803.400,00					137.003.093,00	2.199.693,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					134.803.400,00					137.003.093,00	2.199.693,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	[#] BBM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	[-] BBM					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : NaN	528 Liter	Liter	13.100,00	-	6.916.800,00	528 Liter	Liter	13.100,00	-	6.916.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					958.000,00					958.000,00	0,00
	[#] Bibit Tanaman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					510.000,00					510.000,00	0,00
	[-] Platerbag					366.000,00					366.000,00	0,00
	Planterbag Spesifikasi : kapasitas 100 liter, ukuran 51 Cm x 51 Cm	10 Buah	Lembar	36.600,00	-	366.000,00	10 Buah	Lembar	36.600,00	-	366.000,00	0,00
	[-] Pupuk					144.000,00					144.000,00	0,00
	Pupuk Kompos Spesifikasi : 12 Kg Kemasan Karung Kecil	20 Buah	Zak	7.200,00	-	144.000,00	20 Buah	Zak	7.200,00	-	144.000,00	0,00
	[#] Tanaman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					448.000,00					448.000,00	0,00
	[-] Anggrek					448.000,00					448.000,00	0,00
	Anggrek Dendrobium Spesifikasi : Berbunga Minimal Kuncup	4 Buah	Pot	112.000,00	-	448.000,00	4 Buah	Pot	112.000,00	-	448.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.961.027,00					10.969.019,00	7.992,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.961.027,00					10.969.019,00	7.992,00
	[-] Amplop Persegi					535.464,00					535.464,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : persegi Dos (100 pcs)	24 Dos	Doz	20.100,00	11	535.464,00	24 Dos	Doz	20.100,00	11	535.464,00	0,00
	[-] Ballpoint					226.440,00					226.440,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : CX-606	60 Buah	Buah	3.400,00	11	226.440,00	60 Buah	Buah	3.400,00	11	226.440,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					16.428,00					16.428,00	0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tanpa Bantalan Biru	2 Buah	Buah	7.400,00	11	16.428,00	2 Buah	Buah	7.400,00	11	16.428,00	0,00
	Flash Disk Spesifikasi : OTG DTDUO 16GB USB 2.0	2 Buah	Buah	143.000,00	11	317.460,00	2 Buah	Buah	143.000,00	11	317.460,00	0,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : 664, 4 Warna	8 Set	Set	167.000,00	11	1.482.960,00	8 Set	Set	167.000,00	11	1.482.960,00	0,00
	[-] Binder Clip 105					38.628,00					38.628,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 105	12 Dus	Dus	2.900,00	11	38.628,00	12 Dus	Dus	2.900,00	11	38.628,00	0,00
	[-] Binder Clip 111					63.936,00					63.936,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 111	12 Dos	Dus	4.800,00	11	63.936,00	12 Dos	Dus	4.800,00	11	63.936,00	0,00
	[-] Binder Clip 155					90.576,00					90.576,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 155	12 Dos	Dus	6.800,00	11	90.576,00	12 Dos	Dus	6.800,00	11	90.576,00	0,00
	[-] Bindex					178.488,00					178.488,00	0,00
	Bindex / Box File Jumbo Spesifikasi : 1035B	6 Buah	Buah	26.800,00	11	178.488,00	6 Buah	Buah	26.800,00	11	178.488,00	0,00
	[-] Buku Folio					60.273,00					60.273,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100 Lembar	3 Buah	Buah	18.100,00	11	60.273,00	3 Buah	Buah	18.100,00	11	60.273,00	0,00
	[-] Correction Tape					103.230,00					103.230,00	0,00
	Correction Tape Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	15.500,00	11	103.230,00	6 Buah	Buah	15.500,00	11	103.230,00	0,00
	[-] Cutter					24.309,00					24.309,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : L-500	3 Buah	Buah	7.300,00	11	24.309,00	3 Buah	Buah	7.300,00	11	24.309,00	0,00
	[-] Gunting					31.968,00					39.960,00	7.992,00
	Gunting Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	7.200,00	11	31.968,00	5 Buah	Buah	7.200,00	11	39.960,00	7.992,00
	[-] Hechmachine					79.254,00					79.254,00	0,00
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD.10D	3 Buah	Buah	23.800,00	11	79.254,00	3 Buah	Buah	23.800,00	11	79.254,00	0,00
	[-] Isi Cutter					216.450,00					216.450,00	0,00
	Isi Cutter Spesifikasi : Besar	6 Pak	Pack	32.500,00	11	216.450,00	6 Pak	Pack	32.500,00	11	216.450,00	0,00
	[-] Isi Steples Besar					71.262,00					71.262,00	0,00
	Isi Stapples Spesifikasi : Besar	2 Pak	Pack	32.100,00	11	71.262,00	2 Pak	Pack	32.100,00	11	71.262,00	0,00
	[-] Isi Steples Kecil					128.538,00					128.538,00	0,00
	Isi Stapples Spesifikasi : Kecil	6 Pak	Pack	19.300,00	11	128.538,00	6 Pak	Pack	19.300,00	11	128.538,00	0,00
	[-] Kertas Buffalo					141.858,00					141.858,00	0,00
	Kertas Buffalo Hvs Spesifikasi : (isi 100 lembar)	2 Pak	Pack	63.900,00	11	141.858,00	2 Pak	Pack	63.900,00	11	141.858,00	0,00
	[-] Kertas HVS					4.581.192,00					4.581.192,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : 70gr, F4	77 Rim	Rim	53.600,00	11	4.581.192,00	77 Rim	Rim	53.600,00	11	4.581.192,00	0,00
	[-] Kwitansi Tanggung					60.606,00					60.606,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Tanggung	7 Buku	Buku	7.800,00	11	60.606,00	7 Buku	Buku	7.800,00	11	60.606,00	0,00
	[-] Ordner					592.740,00					592.740,00	0,00
	Ordner Spesifikasi : Folio	20 Buah	Buah	26.700,00	11	592.740,00	20 Buah	Buah	26.700,00	11	592.740,00	0,00
	[-] Paper Clips 260					40.626,00					40.626,00	0,00
	Paper Clips Spesifikasi : 260	2 Dus	Dus	18.300,00	11	40.626,00	2 Dus	Dus	18.300,00	11	40.626,00	0,00
	[-] Paper Clips					33.300,00					33.300,00	0,00
	Paper Clips Spesifikasi : . 1	6 Pak	Pack	5.000,00	11	33.300,00	6 Pak	Pack	5.000,00	11	33.300,00	0,00
	[-] Pensil					109.224,00					109.224,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	24 Buah	Buah	4.100,00	11	109.224,00	24 Buah	Buah	4.100,00	11	109.224,00	0,00
	[-] Perforator					56.055,00					56.055,00	0,00
	Perforator/ Pelubang Kertas Spesifikasi : 15 X 11 X 6 mm	1 Buah	Buah	50.500,00	11	56.055,00	1 Buah	Buah	50.500,00	11	56.055,00	0,00
	[-] Plakband					154.400,00					154.400,00	0,00
	Plakband Spesifikasi : 2"	8 Roll	Roll	19.300,00	-	154.400,00	8 Roll	Roll	19.300,00	-	154.400,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Remover Max					87.246,00					87.246,00	0,00
	Remover Max Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	39.300,00	11	87.246,00	2 Buah	Buah	39.300,00	11	87.246,00	0,00
	[-] Snelhecter Map					285.048,00					285.048,00	0,00
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik	24 Buah	Buah	10.700,00	11	285.048,00	24 Buah	Buah	10.700,00	11	285.048,00	0,00
	[-] Spidol Kecil					31.968,00					31.968,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Kecil	12 Buah	Buah	2.400,00	11	31.968,00	12 Buah	Buah	2.400,00	11	31.968,00	0,00
	[-] Spidol Marker					60.606,00					60.606,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Marker	6 Buah	Buah	9.100,00	11	60.606,00	6 Buah	Buah	9.100,00	11	60.606,00	0,00
	[-] Spidol Whiteboard					195.804,00					195.804,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Whiteboard	18 Buah	Buah	9.800,00	11	195.804,00	18 Buah	Buah	9.800,00	11	195.804,00	0,00
	[-] Stabilo					159.840,00					159.840,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	9.600,00	11	159.840,00	15 Buah	Buah	9.600,00	11	159.840,00	0,00
	[-] Stopmap Kertas					704.850,00					704.850,00	0,00
	Stopmap Kertas Spesifikasi : NaN	25 Pak	Pack	25.400,00	11	704.850,00	25 Pak	Pack	25.400,00	11	704.850,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.886.298,00					6.886.298,00	0,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.886.298,00					6.886.298,00	0,00
	[-] Amplop Coklat Dinas					779.220,00					779.220,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Uk. 28 x 12 cm, Kertas Casing, 1 Warna (isi 100)	12 Pak	Pak	58.500,00	11	779.220,00	12 Pak	Pak	58.500,00	11	779.220,00	0,00
	[-] Banner					865.200,00					865.200,00	0,00
	Cetak Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : Kualitas Baik, Printing	7 Buah x 3 Meter	M2	41.200,00	-	865.200,00	7 Buah x 3 Meter	M2	41.200,00	-	865.200,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					296,00					296,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	296 Rupiah	Rupiah	1,00	-	296,00	296 Rupiah	Rupiah	1,00	-	296,00	0,00
	[-] Fotohopy					4.634.382,00					4.634.382,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	14998 Lembar	Lembar	309,00	-	4.634.382,00	14998 Lembar	Lembar	309,00	-	4.634.382,00	0,00
	[-] Jilid					262.800,00					262.800,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ketebalan 3-6 Cm	36 Buku	Buku	7.300,00	-	262.800,00	36 Buku	Buku	7.300,00	-	262.800,00	0,00
	[-] Lembar Disposisi					344.400,00					344.400,00	0,00
	Lembar Disposisi Spesifikasi : Kertas HVS Warna 70 gr, cetak 1 muka	2 Rim	Rim	172.200,00	-	344.400,00	2 Rim	Rim	172.200,00	-	344.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					360.500,00					360.500,00	0,00
	[#] Benda Pos Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					360.500,00					360.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					360.500,00					360.500,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai 10.000	35 Lembar	Buah	10.300,00	-	360.500,00	35 Lembar	Buah	10.300,00	-	360.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					9.970.353,00					10.402.254,00	431.901,00
	[#] Alat Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.970.353,00					10.402.254,00	431.901,00
	[-] Bak Sampah					398.268,00					497.835,00	99.567,00
	Bak Sampah Spesifikasi : Tutup	4 Buah	Buah	89.700,00	11	398.268,00	5 Buah	Buah	89.700,00	11	497.835,00	99.567,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					269.952,00					269.952,00	0,00
	Cikrak Spesifikasi : Seng	4 Buah	Buah	60.800,00	11	269.952,00	4 Buah	Buah	60.800,00	11	269.952,00	0,00
	[-] Cakar					60.273,00					60.273,00	0,00
	Cakar Spesifikasi : Cakar Sampah	1 Buah	Buah	54.300,00	11	60.273,00	1 Buah	Buah	54.300,00	11	60.273,00	0,00
	[-] Cikrak Plastik					293.040,00					293.040,00	0,00
	Cikrak Spesifikasi : Plastik	6 Buah	Buah	44.000,00	11	293.040,00	6 Buah	Buah	44.000,00	11	293.040,00	0,00
	[-] Ember					253.080,00					253.080,00	0,00
	Ember Kecil 5 Liter Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	57.000,00	11	253.080,00	4 Buah	Buah	57.000,00	11	253.080,00	0,00
	[-] Gayung					176.490,00					176.490,00	0,00
	Gayung Spesifikasi : Mandi Plastik Lion	10 Buah	Buah	15.900,00	11	176.490,00	10 Buah	Buah	15.900,00	11	176.490,00	0,00
	[-] Handsanitizer					524.142,00					524.142,00	0,00
	Handsanitizer refill Spesifikasi : 5 liter	1 Buah	Buah	472.200,00	11	524.142,00	1 Buah	Buah	472.200,00	11	524.142,00	0,00
	[-] Keranjang Sampah					196.470,00					196.470,00	0,00
	Keranjang Sampah Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	29.500,00	11	196.470,00	6 Buah	Buah	29.500,00	11	196.470,00	0,00
	[-] Kaset					285.048,00					285.048,00	0,00
	Kaset Spesifikasi : Kaset Handuk	6 Buah	Buah	42.800,00	11	285.048,00	6 Buah	Buah	42.800,00	11	285.048,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Obat Nyamuk					689.976,00					804.972,00	114.996,00
	Obat Nyamuk Spesifikasi : spay jumbo 600 MI	12 Botol	Botol	51.800,00	11	689.976,00	14 Botol	Botol	51.800,00	11	804.972,00	114.996,00
	[-] Pembersih Kaca					173.160,00					173.160,00	0,00
	Pembersih Kaca Spesifikasi : 500 MI	8 Botol	Botol	19.500,00	11	173.160,00	8 Botol	Botol	19.500,00	11	173.160,00	0,00
	[-] Pembersih Lantai					626.040,00					626.040,00	0,00
	Pembersih Lantai Spesifikasi : 800 MI	30 Botol	Buah	18.800,00	11	626.040,00	30 Botol	Buah	18.800,00	11	626.040,00	0,00
	[-] Pengharum Ruangan					836.496,00					836.496,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : 350 MI	24 Buah	Buah	31.400,00	11	836.496,00	24 Buah	Buah	31.400,00	11	836.496,00	0,00
	[-] Refil Pel Lantai					605.394,00					605.394,00	0,00
	Refill Pel Lantai Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	90.900,00	11	605.394,00	6 Buah	Buah	90.900,00	11	605.394,00	0,00
	[-] Sabun Cuci Piring					183.150,00					183.150,00	0,00
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : 800 MI	6 Botol	Botol	27.500,00	11	183.150,00	6 Botol	Botol	27.500,00	11	183.150,00	0,00
	[-] Sabun Cuci Tangan					809.190,00					809.190,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Handsoap Spesifikasi : 410 MI	30 Botol	Buah	24.300,00	11	809.190,00	30 Botol	Buah	24.300,00	11	809.190,00	0,00
	[-] Sabun Mandi Cair					75.924,00					75.924,00	0,00
	Sabun Mandi Cair Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	17.100,00	11	75.924,00	4 Buah	Buah	17.100,00	11	75.924,00	0,00
	[-] Sapu Ijuk					434.676,00					434.676,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Ijuk Panjang	4 Buah	Buah	46.400,00	11	206.016,00	4 Buah	Buah	46.400,00	11	206.016,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Ijuk Pendek	10 Buah	Buah	20.600,00	11	228.660,00	10 Buah	Buah	20.600,00	11	228.660,00	0,00
	[-] Sapu Lidi					339.216,00					339.216,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : Bergagang	8 Buah	Buah	38.200,00	11	339.216,00	8 Buah	Buah	38.200,00	11	339.216,00	0,00
	[-] Sikat Lantai					334.998,00					334.998,00	0,00
	Sikat Lantai Spesifikasi : Gagang Panjang	6 Buah	Buah	50.300,00	11	334.998,00	6 Buah	Buah	50.300,00	11	334.998,00	0,00
	[-] Sikat WC					176.490,00					176.490,00	0,00
	Sikat Wc Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	26.500,00	11	176.490,00	6 Buah	Buah	26.500,00	11	176.490,00	0,00
	[-] Tempat Tissue					108.669,00					326.007,00	217.338,00
	Tempat Tissue Dispenser Spesifikasi : Menempel di dinding	1 Buah	Buah	97.900,00	11	108.669,00	3 Buah	Buah	97.900,00	11	326.007,00	217.338,00
	[-] Tissue Kotak					964.035,00					964.035,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : (refill)	45 Dos	Dos	19.300,00	11	964.035,00	45 Dos	Dos	19.300,00	11	964.035,00	0,00
	[-] Tissue Toilet					1.156.176,00					1.156.176,00	0,00
	Tissue Toilet Spesifikasi : Tissue Roll 2 Ply (6'S) Non Embossed	48 Buah	Pack	21.700,00	11	1.156.176,00	48 Buah	Pack	21.700,00	11	1.156.176,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					6.069.162,00					6.069.162,00	0,00
	[#] Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.069.162,00					6.069.162,00	0,00
	[-] Baterai					147.852,00					147.852,00	0,00
	baterai Spesifikasi : ukuran A2	18 Buah	Buah	7.400,00	11	147.852,00	18 Buah	Buah	7.400,00	11	147.852,00	0,00
	[-] Kabel NYA					237.000,00					237.000,00	0,00
	Kabel Nya Spesifikasi : 1 1/2 mm 100 meter	1 Roll	Roll	237.000,00	-	237.000,00	1 Roll	Roll	237.000,00	-	237.000,00	0,00
	[-] Lampu 10 W					564.990,00					564.990,00	0,00
	lampu LED Spesifikasi : 10 watt philip	10 Buah	Buah	50.900,00	11	564.990,00	10 Buah	Buah	50.900,00	11	564.990,00	0,00
	[-] Lampu Hias					254.856,00					254.856,00	0,00
	Lampu Hias Spesifikasi : Lampu Natal Flashlight, isi 220	4 Pak	Pack	57.400,00	11	254.856,00	4 Pak	Pack	57.400,00	11	254.856,00	0,00
	[-] Lampu LED 40 Watt					876.900,00					876.900,00	0,00
	Lampu Led Spesifikasi : 40 Watt	5 Buah	Buah	158.000,00	11	876.900,00	5 Buah	Buah	158.000,00	11	876.900,00	0,00
	[-] Lampu LED 9 W					569.430,00					569.430,00	0,00
	Lampu Led Spesifikasi : LED Blub, 9 Watt	10 Buah	Buah	51.300,00	11	569.430,00	10 Buah	Buah	51.300,00	11	569.430,00	0,00
	[-] Lampu Selang Merah Putih					2.264.400,00					2.264.400,00	0,00
	Lampu Selang Spesifikasi : Led Strip	80 Meter	M	25.500,00	11	2.264.400,00	80 Meter	M	25.500,00	11	2.264.400,00	0,00
	[-] Lampu Selang Warna Warni					849.150,00					849.150,00	0,00
	Lampu Selang Spesifikasi : Led Strip	30 Meter	M	25.500,00	11	849.150,00	30 Meter	M	25.500,00	11	849.150,00	0,00
	[-] Stop Kontak					304.584,00					304.584,00	0,00
	Stop Kontak Spesifikasi : 4 Lubang (Putih)	4 Buah	Unit	68.600,00	11	304.584,00	4 Buah	Unit	68.600,00	11	304.584,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					330.780,00					330.780,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Bendera Merah Putih Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					330.780,00					330.780,00	0,00
	[-] Bendera Merah Putih					330.780,00					330.780,00	0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : ukuran 180x270 Cm	2 Buah	Buah	149.000,00	11	330.780,00	2 Buah	Buah	149.000,00	11	330.780,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.883.780,00					2.883.780,00	0,00
	[#] Umbul-umbul Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.883.780,00					2.883.780,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.120.100,00					2.120.100,00	0,00
	Umbul-Umbul Spesifikasi : 5 m + full colour	10 Buah	Buah	191.000,00	11	2.120.100,00	10 Buah	Buah	191.000,00	11	2.120.100,00	0,00
	[-] Taplak Meja					763.680,00					763.680,00	0,00
	Taplak Meja Sofa Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	68.800,00	11	763.680,00	10 Buah	Buah	68.800,00	11	763.680,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					68.803.900,00					70.563.700,00	1.759.800,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.803.900,00					70.563.700,00	1.759.800,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.933.000,00					2.933.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	70 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	2.933.000,00	70 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	2.933.000,00	0,00
	[-] Makan Prasmanan					2.596.000,00					2.596.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	40 Orang	Kotak	23.000,00	-	920.000,00	40 Orang	Kotak	23.000,00	-	920.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	40 Orang	Kotak	41.900,00	-	1.676.000,00	40 Orang	Kotak	41.900,00	-	1.676.000,00	0,00
	[-] Mamin Kegiatan Kelurahan					0,00					1.759.800,00	1.759.800,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : Makanan (Nasi) Dalam Kotak	-	Kotak	0,00	-	0,00	42 Orang	Kotak	41.900,00	-	1.759.800,00	1.759.800,00
	[-] Mamin Lembur Tenaga Upahan dan Kontrak (hari libur)					4.022.400,00					4.022.400,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	8 Orang x 6 Bulan x 2 Hari	Kotak	41.900,00	-	4.022.400,00	8 Orang x 6 Bulan x 2 Hari	Kotak	41.900,00	-	4.022.400,00	0,00
	[-] Mamin Lembur Tenaga Upahan dan Kontrak (hari masuk)					6.033.600,00					6.033.600,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	8 Orang x 6 Bulan x 3 Hari	Kotak	41.900,00	-	6.033.600,00	8 Orang x 6 Bulan x 3 Hari	Kotak	41.900,00	-	6.033.600,00	0,00
	[-] Mamin Rapat Musrenbang					5.907.900,00					5.907.900,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	141 Orang	Kotak	41.900,00	-	5.907.900,00	141 Orang	Kotak	41.900,00	-	5.907.900,00	0,00
	[-] Snack Evaluasi PBB					1.196.000,00					1.196.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	13 Orang x 4 Bulan	Kotak	23.000,00	-	1.196.000,00	13 Orang x 4 Bulan	Kotak	23.000,00	-	1.196.000,00	0,00
	[-] Snack Kegiatan Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	23.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Snack Rapat Kegiatan Penunjang Kelurahan					4.140.000,00					4.140.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	30 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.140.000,00	30 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Linmas					6.624.000,00					6.624.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	48 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	6.624.000,00	48 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	6.624.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Musrenbang					3.243.000,00					3.243.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	141 Orang	Kotak	23.000,00	-	3.243.000,00	141 Orang	Kotak	23.000,00	-	3.243.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Pra Musrenbang					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	70 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Tokoh Masyarakat (RT, RW)					9.798.000,00					9.798.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	71 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	9.798.000,00	71 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	9.798.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Tokoh Perempuan Kelurahan					4.830.000,00					4.830.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	35 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.830.000,00	35 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.830.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat Tokoh Perempuan Kelurahan, RT, RW, Dasa Wisma					15.870.000,00					15.870.000,00	0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	115 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	15.870.000,00	115 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	15.870.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.502.800,00					3.502.800,00	0,00
	[#] Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.502.800,00					3.502.800,00	0,00
	[-] Air Mineral					2.714.400,00					2.714.400,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas, 250 Ml	6 Dos x 12 Bulan	Dos	37.700,00	-	2.714.400,00	6 Dos x 12 Bulan	Dos	37.700,00	-	2.714.400,00	0,00
	[-] Permen					788.400,00					788.400,00	0,00
	Permen Spesifikasi : Fox	3 Kaleng x 12 Bulan	Kaleng	21.900,00	-	788.400,00	3 Kaleng x 12 Bulan	Kaleng	21.900,00	-	788.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					17.160.000,00					17.160.000,00	0,00
	[#] Minum Pegawai Kelurahan Kartoharjo Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.160.000,00					17.160.000,00	0,00
	[-] Minum Pegawai					17.160.000,00					17.160.000,00	0,00
	Minum Harian Pegawai Spesifikasi : Minum Harian Pegawai	22 Hari x 12 Bulan x 13 Orang	Orang / Hari	5.000,00	-	17.160.000,00	22 Hari x 12 Bulan x 13 Orang	Orang / Hari	5.000,00	-	17.160.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02	Belanja Jasa					224.575.600,00					224.575.600,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					222.900.500,00					222.900.500,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.050.000,00					2.050.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.050.000,00					2.050.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR/ PEMBAWA ACARA/PANITIA Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah / Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[-] Honor MC Musrenbang					100.000,00					100.000,00	0,00
	Upah Protokol Spesifikasi : NaN	1 Orang	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[-] Honor Moderator Pra Musrenbang					350.000,00					350.000,00	0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Moderator Setingkat Eselon IV ke Bawah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	[-] HR Pembaca Doa (Musrenbang)					100.000,00					100.000,00	0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[-] Operator Musrenbang					100.000,00					100.000,00	0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan Linmas					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Narasumber tokoh masyarakat / instansi lain Spesifikasi : Kecamatan Karoharjo	3 Orang x 6 Kegiatan	Orang	250.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang x 6 Kegiatan	Orang	250.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					200.000,00					200.000,00	0,00
	Honorarium Kegiatan Musrenbang Spesifikasi : Musrenbang Kelurahan, Pimpinan Sidang	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Kegiatan Pekerjaan Barang/Jasa Lainnya/Jasa Konsultansi Spesifikasi : Pagu Anggaran di Atas Rp250 Juta - Rp500 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	0,00
	[-] Honor Ketua RT / RW Musrenbang					9.400.000,00					9.400.000,00	0,00
	Mueranbang Kelurahan Spesifikasi : Ketua RT/RW	47 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	9.400.000,00	47 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	9.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					136.800.000,00					136.800.000,00	0,00
	[#] Jasa Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					136.800.000,00					136.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					68.400.000,00					68.400.000,00	0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Administrasi Kelurahan dan Kecamatan	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	68.400.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	68.400.000,00	0,00
	[-] Upah Tenaga Asisten Modin					22.800.000,00					22.800.000,00	0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Asisten Modin Kematian	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	0,00
	[-] Upah Tenaga Modin					45.600.000,00					45.600.000,00	0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Modin Kematian	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					22.800.000,00					22.800.000,00	0,00
	[#] Tenaga Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.800.000,00					22.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					22.800.000,00					22.800.000,00	0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Tenaga Kebersihan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					1.041.900,00					1.041.900,00	0,00
	[#] Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.041.900,00					1.041.900,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					1.041.900,00					1.041.900,00	0,00
	Biaya Telepon Rumah untuk Telepon Lokal Spesifikasi : Indihome Fiber Durasi Per Pulsa 2 Menit	3473 Pulsa	Pulsa	300,00	-	1.041.900,00	3473 Pulsa	Pulsa	300,00	-	1.041.900,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2.070.000,00					2.070.000,00	0,00
	[#] Tagihan Air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.070.000,00					2.070.000,00	0,00
	[-] Tagihan Air					2.070.000,00					2.070.000,00	0,00
	Air PDAM Spesifikasi : NaN	900 m3	M3	2.300,00	-	2.070.000,00	900 m3	M3	2.300,00	-	2.070.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					18.466.500,00					18.466.500,00	0,00
	[#] Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.466.500,00					18.466.500,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					18.466.500,00					18.466.500,00	0,00
	Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah) Spesifikasi : Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah)	12311 Kwh	Kwh	1.500,00	-	18.466.500,00	12311 Kwh	Kwh	1.500,00	-	18.466.500,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					712.100,00					712.100,00	0,00
	[#] Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					712.100,00					712.100,00	0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					408.100,00					408.100,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda Beat CBS ISS LP Tahun 2017, CC 125	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	181.600,00	-	181.600,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	181.600,00	-	181.600,00	0,00
	Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Honda Supra X 100 CC, Tahun 1998	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	226.500,00	-	226.500,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	226.500,00	-	226.500,00	0,00
	[-] Pajak Montor					304.000,00					304.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda / SUPRA X 125 R	1 Unit	Unit / Tahun	111.000,00	-	111.000,00	1 Unit	Unit / Tahun	111.000,00	-	111.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda / SUPRA X 125 TD / SUPRA FIT NF 100 SL	2 Unit	Unit / Tahun	96.500,00	-	193.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	96.500,00	-	193.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					23.650.000,00					23.650.000,00	0,00
	[#] Lembur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.650.000,00					23.650.000,00	0,00
	[-] Uang lembur Tenaga Kontrak Hari Libur					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Libur Spesifikasi : Untuk Tenaga Kontrak/Non PNS	1 Orang x 6 Bulan x 2 Hari x 4 Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 6 Bulan x 2 Hari x 4 Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Uang Lembur Tenaga Kontrak Hari Masuk					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Kerja Spesifikasi : Untuk Tenaga Kontrak/Non PNS	1 Orang x 10 Bulan x 3 Hari x 3 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 10 Bulan x 3 Hari x 3 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Uang Lembur Tenaga Upahan Hari Kerja					9.450.000,00					9.450.000,00	0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Kerja Spesifikasi : Untuk Tenaga Upahan/Harian Lepas	7 Orang x 10 Bulan x 3 Hari x 3 Jam	Orang / Jam	15.000,00	-	9.450.000,00	7 Orang x 10 Bulan x 3 Hari x 3 Jam	Orang / Jam	15.000,00	-	9.450.000,00	0,00
	[-] Uang Lembur Tenaga Upahan Hari Libur					11.200.000,00					11.200.000,00	0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Libur Spesifikasi : Untuk Tenaga Upahan/Harian Lepas	7 Orang x 10 Bulan x 2 Hari x 4 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	11.200.000,00	7 Orang x 10 Bulan x 2 Hari x 4 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	11.200.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					1.071.000,00					1.071.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					1.071.000,00					1.071.000,00	0,00
	[#] Sewa Tenda / Terop Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.071.000,00					1.071.000,00	0,00
	[-] Sewa Terop					1.071.000,00					1.071.000,00	0,00
	Sewa Terop Ukuran 4x6 Spesifikasi : Sewa Tenda Spesifikasi : Lengkung + Plafon Putih, ukuran 4 x 6 m	2 Set	Set	535.500,00	-	1.071.000,00	2 Set	Set	535.500,00	-	1.071.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					604.100,00					604.100,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					604.100,00					604.100,00	0,00
	[#] Sewa Mini Garden Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					604.100,00					604.100,00	0,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					604.100,00					604.100,00	0,00
	Sewa Taman Spesifikasi : Taman, Backdrop	1 Kali	M2	604.100,00	-	604.100,00	1 Kali	M2	604.100,00	-	604.100,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					27.250.000,00					27.250.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					11.610.000,00					11.610.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					3.050.000,00					3.050.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan AC Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.050.000,00					3.050.000,00	0,00
	[-] Servis AC					3.050.000,00					3.050.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Ac Split Spesifikasi : Pemeliharaan Ac Split	5 Unit x 1 Kali	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.050.000,00	5 Unit x 1 Kali	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.050.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					5.110.000,00					5.110.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.110.000,00					5.110.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					5.110.000,00					5.110.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Spesifikasi : Personal Computer/ Notebook	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Printer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Spesifikasi : Printer	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					15.640.000,00					15.640.000,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					15.640.000,00					15.640.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Gedung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.640.000,00					15.640.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Gedung Kelurahan					15.640.000,00					15.640.000,00	0,00
	Pemeliharaan Gedung Tidak bertingkat Spesifikasi : -	92 M2/Tahun	M2/Tahun	170.000,00	-	15.640.000,00	92 M2/Tahun	M2/Tahun	170.000,00	-	15.640.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					119.110.000,00					125.410.000,00	6.300.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					119.110.000,00					125.410.000,00	6.300.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					26.410.000,00					26.410.000,00	0,00
	[#] Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.674.000,00					2.674.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.674.000,00					2.674.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) - (EKONOMI) Spesifikasi : (ASAL) JAKARTA - (TUJUAN) SURABAYA	1 Orang / Kali	Rupiah	2.674.000,00	-	2.674.000,00	1 Orang / Kali	Rupiah	2.674.000,00	-	2.674.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.736.000,00					23.736.000,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PEJABAT ESELON IV/ GOLONGAN III, II dan I Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00	
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Malang	13 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	410.000,00	-	10.660.000,00	13 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	410.000,00	-	10.660.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	26000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	26.000,00	26000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	26.000,00	0,00	
	[-] Perjalanan Dinas ke Jakarta					3.180.000,00					3.180.000,00	0,00	
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Propinsi DKI Jakarta	3 Hari x 2 Kali	Rupiah	530.000,00	-	3.180.000,00	3 Hari x 2 Kali	Rupiah	530.000,00	-	3.180.000,00	0,00	
	[-] Perjalanan Dinas ke Surabaya					6.950.000,00					6.950.000,00	0,00	
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Surabaya	1 Orang x 5 Kali	Rupiah	410.000,00	-	2.050.000,00	1 Orang x 5 Kali	Rupiah	410.000,00	-	2.050.000,00	0,00	
	BIAYA TRANSPORTASI DARAT SATU KALI JALAN (ONE WAY) Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Surabaya	1 Orang x 20 Kali	Orang / Kali	245.000,00	-	4.900.000,00	1 Orang x 20 Kali	Orang / Kali	245.000,00	-	4.900.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					92.700.000,00					99.000.000,00	6.300.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					92.700.000,00					99.000.000,00	6.300.000,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Penunjang Kelurahan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	30 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	9.000.000,00	30 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Linmas					13.200.000,00					19.500.000,00	6.300.000,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	44 Orang x 6 Bulan	Orang / Hari	50.000,00	-	13.200.000,00	44 Orang x 6 Bulan	Orang / Hari	50.000,00	-	13.200.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	42 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Musrenbang					4.600.000,00					4.600.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	92 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	4.600.000,00	92 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	4.600.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Pra Musrenbang					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	70 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	3.500.000,00	70 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Tokoh Masyarakat (RT, RW)					17.400.000,00					17.400.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	58 Orang x 6 Bulan	Orang / Hari	50.000,00	-	17.400.000,00	58 Orang x 6 Bulan	Orang / Hari	50.000,00	-	17.400.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Tokoh Perempuan Kelurahan					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	35 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	10.500.000,00	35 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Rapat Tokoh Perempuan Kelurahan, RT, RW, Dasa Wisma					34.500.000,00					34.500.000,00	0,00	
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	115 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	34.500.000,00	115 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	34.500.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					505.739.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					514.238.693,00	8.499.693,00
	Kota Madiun,..... Camat Kartoharjo										SUMARNO, S.Sos. NIP. 196905071989031005		

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. SOEKO DWI HANDIARTO, MT	196704161993031015	Ketua	
2	SUDANDI,S.SOS	197209251992011002	Wakil Ketua	
3	Ir. SUWARNO, M.Si	196510161986031010	Sekretaris	
4	HARUM KUSUMAWATI ,S.SOS	196802191989032003	Anggota	
5	Drs., AHSAN SRI HASTO	196805091988091002	Anggota	
6	JARIYANTO, S.Sos, M.Si	197303291994031003	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	NOOR AFLAH, S.Kom	197609072003121007	Anggota	
8	MALIK ASMANY ,S.SOS	196902141989031005	Anggota	
9	BUDI WIBOWO ,SH	197501171996021001	Anggota	
10	SULISTANTI PURWANINGTYASTUTI ,SPd, M.Si	197307141998032009	Anggota	